
                                            
BASHKIA SHKODER

GRAFIKU I PUNIMEVE
Objekti : NDERTIM PRITA MALORE dhe punime mirembajtje perroi i Bardhajve dhe Pistalles 

Nr
Shenja 

manualit
Emertimi punimeve Njesia Volumi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Punime per pritat malore ( perrenjte Bardhaj e Pistalle) 
1 3.25/c Germim dheu per them. t.shkemb.sek.det.+hedhje m3 1757

2 3,326 Mure mbajtese e themele me gur te thate m3 692

3 2.121/1 Brez betoni M-16/20 h deri 8m  t=15 cm m3 47
4 AN Shtrese kalldremi t=50 cm m3 105

Punime pastrimi ne perrenjte Bardhaj dhe Pistalle 

1 3.137
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne themele, toke zak, kategoria III, 
me shkarkim ne toke.  Pastrim perroi / Heqje dhera mbeturina gure etj

m3 2250

2 3.90/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi  deri  2 m, prani 
uji, kategoria III, me shk ne mjet

m3 1950

3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 2250

PREVENTIVUESI

Jave Jave Jave
Periudha e realizimit të punimeve


